Les Entrées

Les 6 Escargots a la Bourguignonne

Les 12 Escargots a la Bourguignonne

Le Carpaccio de Filet de Beeuf/Parmesan/Roquette

Le Paté de Campagne Garnie

Le Panier de Scampi Grillés / Espuma Curry

Le Tiramisu Avocat / Queues d’Ecrevisses 20,00€

Le Saumon Fumé / Gromperekichelchen / 21,50€
Espuma Pommes Raifort

Les Nems Vigneron Maison / Porc & Volaille 17,40€
La Bouchée a la Reine Maison (Entrée)
Le Velouté de Légumes

La Quiche Léegumes L&i

Supplément Frites ou Salade 3,50€

L'‘Entrée 2

Le Sorbet Citron / Poire Williams
Le Sorbet Kir au Riesling
Le Sorbet Mangue / Manzanita

Les Salades

La Salade Scampi Grillé 18,70€
La Salade Caesar 16,70€
La Salade Paysanne 16,20€
Les Pates

Les Linguines / Creme Jambon
Les Linguines / Saumon Fumé
Les Linguines / Creme Champignons

12,70€
24,50€
17,70€
12,00€
18,70€
32,00€
31,50€

26,40€
15,80€
8,70€

13,50€

6,00€
6,00€
6,00€

28,70€
21,40€
20,20€

18,50€
22,20€
20,30€

Les Viandes

Le Carpaccio de Filet de Beeuf /Frites / Salade 26,30€
Le Burger Maison Pollo / Guacamole 21,70€
La Tagliata de Poulet Tempura (frit) / Duo de Sauces 21,70€
Le Cordon Bleu de Veau / Creme Champignons 28,50€
Le Filet de Boeuf / Poivre Vert 34,50€
Le Filet de Boeuf aux Escargots / Persil-Ail 39,00¢€

Les Poissons
Le Dos de Cabillaud / Cous-Cous / Sauce Chorizo 33,50€
L'Escalope de Saumon / Sauce Persil / Riz 29,90€

Les Scampi selon Danielle / 28,70€
Sauce légérement tomatée au Lard

Les Spécialités Régionales

Le Jambon Grand-Ducal / Frites / Salade 23,70€
La Bouchée a la Reine Maison/ Frites / Salade 25,40€
La “"Wainzoossis mat Moschterzooss a Plree" 21,20€
Plats Végétarien @

Le Panier de Légumes / Pommes Wedges /

Fromage Blanc Fines Herbes 20,90€
Les Linguines / Pesto Basilique Maison /

Tomates Cerise / Roquette 20,90€
Les Médaillons de Chévre Panko /

Confit d’Oignons Rouges/ Salade 22,80€

Notre Terrasse ferme a 23.00 heures.
Notre Restaurant et Lounge ferment a 24.00 heures.

Merci de votre compréhension, Team Ecluse & Famille Albert



